منشکره نست

حزب کمونیست کارگری - دکتیمتست

۱۵ مرداد ۱۳۸۹

۶ اوت ۲۰۱۰

مصطفی رشیدی

کلاه بی پشم کارگر در ایران!

اظهارات وزیر کار دولت ایران در روز دهم مرداد جنجال آمیزترین تیتیر رسانه ها را آفرید. عبدالرضا شیخ اسلامی در طی مراسمی گفت: "هم اکنون اغلب افراد بیکار یا حال کار کردن ندارند و با توان انجام آنرا کسب نکرده اند!"